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Province (voivodeship): Dolnośląskie

County: OŁAWSKI

Municipality: JELCZ-LASKOWICE

Street: INŻYNIERSKA

Building number: 34

City: JELCZ-LASKOWICE

Postal code: 55-220

Post office: JELCZ-LASKOWICE

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

2920Z

Tax Identfication Number (NIP): 9121795032

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court
Register (KRS).: 0000243535

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: 2021-01-01

Date To: 2021-12-31

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains
internal organization units that prepare separate financial statements: true - the financial
statement contains aggregated data; false - the financial statements do not contain
aggregated data : False

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its
activity in the foreseeable future: True

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true
- No circumstances indicating a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to
continue activity occured: True

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is
allowed by statutory provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

1) Wartości niematerialne i prawne są ujmowane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości
spowodują one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio z nimi
powiązane, według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o umorzenie i odpisy z
tytułu trwałej utraty wartości. Amortyzowane są liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu
okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Jeśli istnieją przesłanki, że wartość bilansowa
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wykazanych aktywów przekracza wartość przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych,
wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto, a odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych. 2) Środki trwałe są ujmowane w
cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny
środków trwałych), pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw,
przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy roku obrotowego, w którym
zostały poniesione, o ile nie spowodowały zwiększenia oczekiwanych przyszłych korzyści
ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane
pierwotnie – w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego. Środki
trwałe, z wyjątkiem gruntów i środków trwałych niskocennych, są amortyzowane liniowo w
okresie odpowiadającym okresowi amortyzacji wynikającemu z przepisów Ustawy o podatku
dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1800 z późn. zm.). Środki trwałe o
jednostkowej wartości poniżej 3500 zł są amortyzowane jednorazowo w miesiącu ich przekazania
do użytkowania. Jeśli istnieją przesłanki, że wartość bilansowa wykazanych aktywów przekracza
wartość przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych, wartość bilansowa aktywów jest
obniżana do ceny sprzedaży netto, a odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w
pozostałych kosztach operacyjnych. 3) Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu
kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym
kosztów finansowych, skorygowanych o różnice kursowe powstałe przed oddaniem środka
trwałego do używania oraz pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe
w budowie nie są amortyzowane do momentu oddania do użytkowania. 4) Inwestycje
krótkoterminowe - według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia, zależnie od tego,
która z nich jest niższa. Krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek
ujmuje się w inny sposób określonej wartości godziwej, np. na podstawie notowanej ceny rynkowej
podobnego aktywa, czy na podstawie modelu wyceny uwzględniającego dane wejściowe
pochodzące z aktywnego obrotu regulowanego lub też z wykorzystaniem innych metod estymacji
powszechnie uznanych za poprawne. Zmianę wartości inwestycji krótkoterminowych odnosi się
odpowiednio na przychody lub koszty finansowe. 5) Materiały i towary wycenia się według cen
zakupu, nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy. Cena sprzedaży netto jest to
możliwa do uzyskania na dzień bilansowy cena sprzedaży bez podatku od towarów i usług i
podatku akcyzowego, pomniejszona o rabaty, opusty i tym podobne oraz koszty związane z
przystosowaniem składnika aktywów do sprzedaży i dokonaniem tej sprzedaży, powiększona o
należną dotację przedmiotową. W odniesieniu do materiałów produkcyjn

ych prowadzi się ewidencję ilościowo-wartościową. Materiały pomocnicze o małej istotności (np..
materiały biurowe, środki czystości)zalicza się bezpośrednio w koszty na dzień zakupu. W
przypadku stwierdzenia, że składnik aktywów utracił całość lub część swej przydatności
ekonomicznej, dokonuje się aktualizacji jego wartości, odnosząc zmianę na pozostałe koszty
operacyjne. 6) Półprodukty, wyroby gotowe i produkcje w toku wycenia się w koszcie
wytworzenia, nie wyższym od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy. Cena sprzedaży netto
jest to możliwa do uzyskania na dzień bilansowy cena sprzedaży bez podatku od towarów i usług i
podatku akcyzowego, pomniejszona o rabaty, opusty i tym podobne oraz koszty związane z
przystosowaniem składnika aktywów do sprzedaży i dokonaniem tej sprzedaży, powiększona o
należną dotację przedmiotową. Koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty pozostające w
bezpośrednim związku z danym produktem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych
z wytworzeniem tego produktu. Jeżeli nie jest możliwe ustalenie kosztu wytworzenia produktu, to
jego wyceny dokonuje się według ceny sprzedaży netto takiego samego lub podobnego produktu,
pomniejszonej o przeciętnie osiągany przy sprzedaży produktów zysk brutto ze sprzedaży, a w
przypadku produktu w toku - także z uwzględnieniem stopnia jego przetworzenia. 7) Należności
krótko- i długoterminowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy
aktualizujące. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich
zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza
się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, w zależności
od charakteru transakcji. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają
dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub
nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów
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w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów
finansowych. 8) Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. 9)
Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane
na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu ogłoszonego dla danej waluty przez Narodowy
Bank Polski na ten dzień, lub w razie jego braku, z użyciem ostatniego kursu poprzedzającego
dzień bilansowy. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji
przychodów lub kosztów finansowych lub, w uzasadnionych przypadkach określonych przepisami,
odnoszone na wartość aktywów. 10) Rozliczenia międzyokresowe czynne są ujmowane w
wysokości kosztów, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia
międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Dotacje otrzymane na zakup środków trwałych
są rozliczane w czasie, proporcjonalnie do okresu amortyzacji finansowanego środka trwałego,
przez odniesienie na pozostałe przychody operacyjne. 11) Kapitał podstawowy jest ujmowany w
wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. 12) Rezerwy ujmowane
są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze
zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku
spowoduje konie

czność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać
wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. 13) Rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości
zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, tj. różnic, które spowodują
zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Aktywa z tytułu
odroczonego podatku dochodowego ujmowane są w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic
przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, przy
uwzględnieniu, w jakim stopniu jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do
opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice i straty. Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy wyceniane są z
zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów
będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa
rozwiązana. 14) Zobowiązania wykazuje się w kwocie wymagającej zapłaty, tj. w wartości
nominalnej powiększonej o odsetki ujmowane na podstawie otrzymanych not odsetkowych.
Odsetki od zobowiązań odnosi się na koszty finansowe lub, w uzasadnionych przypadkach
określonych przepisami, na wartość aktywów. Zobowiązania finansowe wycenia się w pozostałej
do spłaty części kapitałowej wraz z odsetkami naliczonymi na dzień bilansowy, niezależnie do
terminu ich zapłaty. Jeśli Spółka przeznacza zobowiązania finansowe do sprzedaży w okresie do 3
miesięcy, to wycenia się je według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej. 15)
Pozostałe aktywa i pasywa wykazuje się w wartości nominalnej.

determining the financial result:

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym i według miejsc powstawania oraz
sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. Przychody i koszty rozpoznawane
są według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania
lub dokonania płatności. Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część
bieżącą i część odroczoną. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią. •
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły,
dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych,
jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i
umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za
kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

determining the financial statements preparation method:

Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 Sprawozdanie
finansowe Stelweld Sp. z o.o. sporządzono przy złożeniu kontynuowania działalności gospodarczej
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przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz, że nie istnieją okoliczności wskazujące
na zagrożenie kontynuowania działalności.

Balance sheet:

Amount at the end
of current financial
year

Amount at the end
of previous
financial year

Total assets 105,720,549.42 94,636,137.64
A. Fixed assets 59,700,063.09 60,248,750.88

I. Intangible assets 202,748.55 461,603.42
1. Completed R&D work expenses 0.00 0.00
2. Goodwill 0.00 0.00
3. Other intangible assets 202,748.55 461,603.42
4. Advances for intangible assets 0.00 0.00

II. Tangible fixed assets 59,244,899.80 58,832,554.19
1. Fixed assets 53,671,901.66 57,361,657.68

a) lands (including right to
perpetual use of land) 1,759,104.77 1,866,674.38

b) buildings, premises, ownership
rights, civil and water engineering
structures

24,097,490.82 25,073,935.60

c) technical equipment and
machinery 26,726,362.69 29,743,280.61

d) means of transport 740,876.85 586,359.28
e) other fixed assets 348,066.53 91,407.81

2. Capital work in progress 5,512,347.00 1,467,620.39
3. Advances for capital work in progress 60,651.14 3,276.12

III. Long-term receivables 0.00 0.00
1. From related entities 0.00 0.00
2. From other entities, where the entity
holds participation in the capital 0.00 0.00

3. From other entities 0.00 0.00
IV. Long-term investments 0.00 680,600.00

1. Land and buildings 0.00 0.00
2. Intangible assets 0.00 0.00
3. Long-term financial assets 0.00 680,600.00

a) in related entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial
assets 0.00 0.00

b) in other entities, in which the
entity has equity participation 0.00 0.00

– shares or stocks 0.00 0.00
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– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial
assets 0.00 0.00

c) in other entities 0.00 680,600.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial
assets 0.00 0.00

4. Other long-term investments 0.00 0.00
V. Long-term accruals 252,414.74 273,993.27

1. Assets from deferred income tax 245,830.07 126,794.28
2. Other prepayments and accruals 6,584.67 147,198.99

B. Current assets 46,020,486.33 34,387,386.76
I. Inventory 29,023,875.08 19,351,051.59

1. Materials 11,425,704.87 6,212,061.98
2. Semi-finished goods and work-in-
progress goods 13,227,680.61 11,303,391.83

3. Finished goods 4,272,331.18 1,826,286.77
4. Goods 98,158.42 9,311.01
5. Advances for deliveries and services 0.00 0.00

II. Short-term receivables 12,817,734.94 12,907,802.79
1. Receivables from related entities 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
2. Receivables from other entities, where
entity holds involvment in equity 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
3. Receivables from other entities 12,817,734.94 12,907,802.79

a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 12,817,734.94 11,724,359.76

– to 12 months 12,817,734.94 11,724,359.76
– over 12 months 0.00 0.00

b) arising from taxes, subsidies,
customs, social and health
insurances, and other public law
liabilities

0.00 1,171,884.00

c) other 0.00 11,559.03
d) claimed at court 0.00 0.00
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III. Short-term investments 2,242,303.85 1,502,406.73
1. Short-term financial assets 2,242,303.85 1,502,406.73

a) in related entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other short-term financial
assets 0.00 0.00

b) in other entities 0.00 212,400.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 212,400.00
– other short-term financial
assets 0.00 0.00

c) Cash and other financial assets 2,242,303.85 1,290,006.73
– cash in hand and in bank 2,242,303.85 1,290,006.73
– other cash 0.00 0.00
– other monetary assets 0.00 0.00

2. Other short-term investments 0.00 0.00
IV. Short-term accruals 1,936,572.46 626,125.65

C. Called-up core capital (fund) 0.00 0.00
D. Own shares (stocks) 0.00 0.00

Total liabilities 105,720,549.42 94,636,137.64
A. Equity 48,413,729.06 39,249,585.61

I. Share capital (fund) / Suscribed capital 1,150,000.00 1,150,000.00
II. Supplementary/reserve capital (fund),
including ?: 39,254,949.61 31,211,268.22

– surplus value of sales (issue value)
over nominal value of share (stocks) 0.00 0.00

III. Balance of revaluation reserve, including : 0.00 0.00
– arising from fair value adjustment 0.00 0.00

IV. Other reserve capital (fund), including: 0.00 0.00
– created in accordance with the
company deed (statutes) 0.00 0.00

– for own shares (stock) 0.00 0.00
V. Profit (loss) from previous years 0.00 0.00
VI. Net profit (loss) 8,008,779.45 6,888,317.39
VII. Write-offs from net profit during the
financial year (negative) 0.00 0.00

B. Liabilities and provisions for liabilities 57,306,820.36 55,386,552.03
I. Liabilities provisions 652,642.37 356,861.82

1. Provision for deferred income tax 652,642.37 356,861.82
2. Pension and related benefits
provisions 0.00 0.00

– long-term 0.00 0.00
– short-term 0.00 0.00
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3. Other provisions 0.00 0.00
– long-term 0.00 0.00
– short-term 0.00 0.00

II. Long-term liabilities 20,153,399.08 22,959,857.42
1. To related entities 0.00 0.00
2. To other entities in which the entity
has equity participation 0.00 0.00

3. To other entities 20,153,399.08 22,959,857.42
a) credits and loans 19,660,897.19 22,537,506.74
b) arising from issuance of debt
securities 0.00 0.00

c) other financial liabilities 0.00 0.00
d) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
e) other 492,501.89 422,350.68

III. Short-term liabilities 36,500,778.91 32,030,390.84
1. Liabilities to related parties 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
2. Liabilities to other parties in which the
entity has equity participation 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a
maturity period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
3. Liabilities to other parties 36,499,976.17 32,027,147.22

a) credits and loans 11,156,022.43 10,861,122.92
b) arising from issuance of debt
securities 0.00 0.00

c) other financial liabilities 616,201.22 739,943.72
d) trade receivables/payables, with
a maturity period of: 20,392,823.31 16,773,332.63

– to 12 months 20,392,823.31 16,562,989.47
– over 12 months 0.00 210,343.16

e) advances for deliveries and
services 0.00 0.00

f) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
g) arising from taxes, customs,
social and health insurances, and
other public law liabilities

1,966,911.42 1,588,758.72

h) arising from remunerations 2,364,106.82 2,063,651.23
i) other 3,910.97 338.00

4. Special funds 802.74 3,243.62
IV. Accruals and deferred income 0.00 39,441.95
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1. Negative goodwill 0.00 0.00
2. Other prepayments and accruals 0.00 39,441.95

– long-term 0.00 0.00
– short-term 0.00 39,441.95

Profit and loss account:

Profit and loss account (single-step variant):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

A. Net sales, including: 169,285,802.09 128,949,194.00
– from related entities 0.00 0.00
I. Net revenue from sale of goods 155,845,716.70 122,211,954.84
II. Change in the balance of products
(increase - positive value, decrease -
negative value))

5,743,220.48 327,471.53

III. Manufacturing cost of products for
entity’s own purpose 0.00 0.00

IV. Net revenue from sales of goods and
materials 7,696,864.91 6,409,767.63

B. Operating activity costs 159,823,477.28 121,896,346.93
I. Amortisation 6,509,879.06 6,553,346.58
II. Consumption of materials and energy 75,035,650.03 56,746,316.89
III. Outsourced services 12,280,556.45 10,087,486.28
IV. Taxes and fees, including: 999,218.48 912,275.73

– excise tax 0.00 0.00
V. Remunerations 46,573,910.68 36,781,309.81
VI. Social insurances and other benefits,
including: 8,374,489.78 6,824,193.22

– pension 3,490,716.31 2,672,024.21
VII. Other costs by nature 252,062.79 217,764.50
VIII. Value of sold goods and materials 9,797,710.01 3,773,653.92

C. Profit (loss) from sales) (A–B 9,462,324.81 7,052,847.07
D. Other operating income 6,681,417.74 5,255,637.35

I. Profit from disbursement of non-financial
fixed asstes 424,290.53 29,570.16

II. Subsidies 364,008.23 2,654,967.06
III. Revaluation of non-financial assets 0.00 0.00
IV. Other operating revenue 5,893,118.98 2,571,100.13

E. Other operating expenses 5,944,655.82 2,956,199.25
I. Loss from disposal of non-financial
tangible assets 0.00 0.00

II. Revaluation of non-financial assets 0.00 0.00
III. Other operating costs 5,944,655.82 2,956,199.25

F. Operating profit (loss)) (C+D–E 10,199,086.73 9,352,285.17
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G. Financial income 389,723.56 735,621.36
I. Dividend and profit sharing, including: 0.00 0.00

a) From related entities, including: 0.00 0.00
– in which the entity has equity
participation 0.00 0.00

b) From other entities, including: 0.00 0.00
– in which the entity has equity
participation 0.00 0.00

II. Interest, including: 122,516.21 7,754.39
– from related entities 0.00 0.00

III. Profit from disbursement of financial
assets, including: 0.00 0.00

– in related entities 0.00 0.00
IV. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
V. Other 267,207.35 727,866.97

H. Financial costs 1,382,087.08 2,011,585.67
I. Interest, including: 1,072,299.52 1,214,926.50

– for related entities 0.00 0.00
II. Loss from disposal of financial assets,
including: 0.00 0.00

– in related entities 0.00 0.00
III. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
IV. Other 309,787.56 796,659.17

I. Gross profit (loss)) (F+G–H 9,206,723.21 8,076,320.86
J. Income tax 1,021,199.00 542,958.00
K. Other mandatory profit reductions (increase of
losses) 176,744.76 645,045.47

L. Net profit (loss)) (I–J–K 8,008,779.45 6,888,317.39

Statement of changes in equity (fund):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial
year

I. Opening balance of equity 39,249,585.61 32,361,268.22
– changes in the adopted accounting
principles (policy) 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00

Ia. Opening balance of equity after
adjustments 39,249,585.61 32,361,268.22

1. Opening balance of share capital (fund) /
subscribed capital 1,150,000.00 1,150,000.00

1. Changes in share capital (fund) 0.00 0.00
a) increase (due to) 0.00 0.00

– release of shares (issue of
shares) 0.00 0.00
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b) decrease (due to) 0.00 0.00
– redemption of shares (stocks) 0.00 0.00

2. Closing balance of share capital (fund)
/ subscribed capital 1,150,000.00 1,150,000.00

2. Opening balance of supplementary/reserve
capital (fund) 31,211,268.22 26,603,320.49

1. Changes in supplementary capital
(fund) 8,043,681.39 4,607,947.73

a) increase (due to) 8,043,681.39 4,607,947.73
– issuance of shares above
nominal value 0.00 0.00

– distibution of profit
(statutory) 8,043,681.39 4,607,947.73

– distribution of profit (above
the minimum statutory value) 0.00 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00
– coverage of loss 0.00 0.00

2. Supplementary capital (fund) at the
end of the period 39,254,949.61 31,211,268.22

3. Opening balance of revaluation capital
(fund) – zmiany przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0.00 0.00

1. Changes in revaluation capital (fund) 0.00 0.00
a) increase (due to) 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00

– sale of fixed assets 0.00 0.00
2. Closing balance of revaluation capital
(fund) 0.00 0.00

4. Opening balance of other reserve capital
(fund) 0.00 0.00

1. Changes in remaining reserve capitals
(funds) 0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00

2. Closing balance of other reserve
capital (fund) 0.00 0.00

5. Opening balance of profit (loss) from
previous years 0.00 0.00

1. Opening balance of previous years'
profit 0.00 0.00

– changes in the adopted accounting
principles (policy) 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00
2. Opening balance of previous years'
profit, after adjustments 0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00
– previous years distibution of
profit 0.00 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00
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... 0.00 0.00
3. Closing balance of previous years'
profit 0.00 0.00

4. Loss from previous years at the
beginning of the period 0.00 0.00

– changes in the adopted accounting
principles (policy) 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00
5. Loss from previous years at the
beginning of the period, after
adjustments

0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00
– retained loss brought forward
for covering 0.00 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00
... 0.00 0.00

6. Loss from previous years at the end of
the period 0.00 0.00

7. Closing balance of profit (loss) from
previous years 0.00 0.00

6. Net result 8,008,779.45 6,888,317.39
a) net profit 8,008,779.45 6,888,317.39
b) net loss 0.00 0.00
c) profit write-offs 0.00 0.00

II. Closin balance of equity 48,413,729.06 39,249,585.61
III. Equity including proposed profit
distibution (loss coverage) 48,413,729.06 39,249,585.61

Cash flow statement:

Cash flow statement (direct method):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial
year

A. Cash flow from operating activities
I. Net profit (loss) 8,008,779.45 6,888,317.39
II. Total adjustments 590,954.85 424,763.63

1. Amortisation 6,509,879.06 6,553,346.58
2. Profits (losses) due to exchange rate
differences 0.00 0.00

3. Interest and profit participation) 1,072,299.52 1,214,926.50
4. Profit (loss) from investment activities 424,290.53 -29,570.16
5. Change in provisions 295,780.55 351,758.93
6. Change in inventory -9,672,823.49 -335,015.43
7. Change in receivables 90,067.85 -3,398,853.71
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8. Change in short-term liabilities, excluding
loans and credits 4,299,231.06 -1,852,250.15

9. Change in prepayments and accruals -1,328,310.23 488,863.80
10. Other adjustments -1,099,460.00 -2,568,442.73

III. Net cash from operating expenses) (I±II 8,599,734.30 7,313,081.02
B. Cash flow from financial activities

I. Proceeds 1,099,460.00 29,570.16
1. Sale of intangible assets and tangible assets 1,099,460.00 29,570.16
2. Sale of real property investments and
intangible assets 0.00 0.00

3. From financial assets, including: 0.00 0.00
a) in related entities 0.00 0.00
b) in other entities 0.00 0.00

– sale of financial assets 0.00 0.00
– dividend and profit sharing 0.00 0.00
– repayment of granted long-term
loans 0.00 0.00

– interest 0.00 0.00
– other proceeds for financial assets 0.00 0.00

4. Other investment proceeds 0.00 0.00
II. Expenses 7,087,660.33 1,020,730.29

1. Purchase of intangible assets and tangible
fixed assets 7,087,660.33 1,020,730.29

2. Investments in real property and intangible
assets 0.00 0.00

3. On financial assets, including: 0.00 0.00
a) in related entities 0.00 0.00
b) in other entities 0.00 0.00

– purchase of financial assets 0.00 0.00
– long-term loans granted 0.00 0.00

4. Other investment expenses 0.00 0.00
III. Net cash flow from investing activities) (I–II -5,988,200.33 -991,160.13

C. Cash flow from financial activities
I. Proceeds 3,843,483.65 2,834,968.06

1. Net proceeds from release of shares (issue
of shares) and other capital financial
instruments, and from capital contributions

0.00 0.00

2. Credits and loans 1,795,119.65 0.00
3. Issuance of debt securities 0.00 0.00
4. Other financial proceeds 2,048,364.00 2,834,968.06

II. Expenses 5,502,720.50 8,522,473.72
1. Purchase of own shares (stocks) 0.00 0.00
2. Dividend and other payments to
shareholders 0.00 0.00

3. Other, than distributions to owners, due to
distribution of profit 0.00 0.00

4. Repayment of credits and loans 3,612,540.11 6,630,789.81
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5. Buyout of debt securities 0.00 0.00
6. Arising from other financial liabilities 0.00 0.00
7. Payments arising from financial lease
agreements 817,880.87 676,757.41

8. Interest 1,072,299.52 1,214,926.50
9. Other financial expenses 0.00 0.00

III. Net cash flow from financial activities) (I–II -1,659,236.85 -5,687,505.66
D. Total net cash flow ) (A.III±B.III±C.III 952,297.12 634,415.23
E. Change in cash on balance sheet:, w tym 952,297.12 634,415.23

– change in cash due to exchange rates 0.00 0.00
F. Cash at the beginning of period 1,290,006.73 655,591.50
G. Cash at the end of period: (F±D), w tym 2,242,303.85 1,290,006.73

– restricted access 0.00 0.00

Additional information and clarifications:

Additional information and clarifications:

Description: Dodatkowa informacja Stelweld sp z o o 2021r

Attached file:

Name of file with extension.: Dodatkowe_informacje_STELWELD_2021.docx

Binary content of the base64-encoded file: Dodatkowe_informacje_STELWELD_2021.docx

Description: Wprowadzenie do sprawozdania finansowego Stelweld sp z o o 2021r

Attached file:

Name of file with extension.: Wprowadzenie_do_sprawozdania_finansowego_STELWELD_.docx

Binary content of the base64-encoded file:
Wprowadzenie_do_sprawozdania_finansowego_STELWELD_.docx

Description: Zatwierdzone sprawozdanie finansowe Stelweld sp z o o 2021

Attached file:

Name of file with extension.: zatwierdzone_sprawozdanie_Stelweld_2021.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: zatwierdzone_sprawozdanie_Stelweld_2021.xlsx

Settlement of the difference between the basis of income tax and the financial result (profit,
loss) gross. Fill in only obligated entities:

Current year Previous
year

Total value Total value
A. Gross profit (loss) for a given year 9,206,723.21 8,076,320.86
B. Tax-exempt income (permanent differences between profit / loss for
accounting purposes and income / loss for tax purposes), including: 0.00 0.00

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2024/04/09/fpoSOxMk/Dodatkowe_informacje_STELWELD_2021.docx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2024/04/09/3Zem7hHl/Wprowadzenie_do_sprawozdania_finansowego_STELWELD_.docx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2024/04/09/JkTJYDii/zatwierdzone_sprawozdanie_Stelweld_2021.xlsx
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Other (The possibility of providing joint differences with values
lower than PLN 20 000) 0.00 0.00

C. Non-taxable revenue in the current year, including 0.00 0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values
lower than PLN 20 000) 0.00 0.00

D. Revenue subject to taxation in the current year, included in the
accounting books of previous years, including 0.00 0.00

Other (The possibility of providing joint differences with values
lower than PLN 20 000) 0.00 0.00

E. Expenses not allowable for tax purposes (permanent differences
between profit / loss for accounting purposes and income / loss for tax
purposes), including:

0.00 0.00

Other (The possibility of providing joint differences with values
lower than PLN 20 000) 0.00 0.00

F. Not recognized as tax-deductible costs in current year: 0.00 0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values
lower than PLN 20 000) 0.00 0.00

G. Costs recognized as tax deductible costs in the current year and
included in previous years' books, including: 0.00 0.00

Other (The possibility of providing joint differences with values
lower than PLN 20 000) 0.00 0.00

H. Loss from previous years, including: 0.00 0.00
I. Other changes in tax basis, including: 0.00 0.00

Other (The possibility of providing joint differences with values
lower than PLN 20 000) 0.00 0.00

J. Income tax basis 0.00 0.00
K. Income tax 0.00 0.00


